

Bækgaard & Co. Holding ApS

Mågevej 6, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 37 12 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Bjarne Bækgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgaard & Co. Holding ApS Mågevej 6 8240 Risskov CVR-nr.: 40 37 12 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bækgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Bækgaard & Co ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af kursus- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	582.598	253.297
1 Personaleomkostninger	-683.270	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.347	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-14.856
Andre finansielle indtægter	25.640	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.551	-1.226
Resultat før skat	299.764	237.215
Skat af årets resultat	15.642	-55.660
Årets resultat	315.406	181.555
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.347	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	181.555
Disponeret fra overført resultat	-286.541	0
Disponeret i alt	315.406	181.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.347	0
Deposita	2.313	2.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.660</u>	<u>2.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>430.660</u>	<u>2.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.457	55.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.658	0
Andre tilgodehavender	0	15.187
Periodeafgrænsningsposter	1.700	12.138
Tilgodehavender i alt	<u>123.815</u>	<u>83.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	199.920	198.800
Værdipapirer i alt	<u>199.920</u>	<u>198.800</u>
Likvide beholdninger	251.875	311.538
Omsætningsaktiver i alt	<u>575.610</u>	<u>593.463</u>
Aktiver i alt	<u>1.006.270</u>	<u>595.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.347	0
Overført resultat	130.839	417.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>672.186</u>	<u>467.380</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.599	0
Selskabsskat	91.923	55.660
Anden gæld	239.562	72.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.084</u>	<u>128.395</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>334.084</u>	<u>128.395</u>
 Passiver i alt	<u>1.006.270</u>	<u>595.775</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	0	181.555	0	181.555
Overført fra emission	0	0	235.825	0	235.825
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	417.380	0	467.380
Resultatandel	0	378.347	-286.541	113.000	204.806
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
	50.000	378.347	130.839	113.000	672.186

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	646.864	0
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.998</u>	<u>0</u>
	<u>683.270</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.